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Abstract: This article explains how 

important the role of spirituality is in 

deepening the democratic reforms of the new 

Uzbekistan, which is facing the world with its 

intensive development. 
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О  СТАТЬЕ  

Ключевые слова: реформы, 

идеология Нового Узбекистана, 

демократические реформы, высокая 

духовность, просвещенный человек, 

чувство Родины. 

Аннотация: В данной статье 

объясняется, насколько важна роль 

духовности в углублении демократических 

реформ нового Узбекистана, предстоящего 

миру своим интенсивным развитием. 

KIRISH 

Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan keng qamrovli islohotlar va bunyodkorlik ishlari 

natijasida xalqimizning ong-u tafakkuri, dunyoqarashi oʻzgarmoqda. Yurtimizda huquqiy davlat, 

fuqarolik jamiyatini barpo etishda «Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari» degan hayotbaxsh 

gʻoyaning ahamiyati tobora ortib bormoqda. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 

Mirziyoyev maʼnaviyat masalalariga bagʻishlab oʻtkazilgan 2021 yil 19 yanvardagi videoselektor 

yigʻilishda quyidagilarni bayon etdilar: «Afsuski, hali oramizda milliy gʻoyaning, maʼnaviyatning 

mohiyatini toʻliq anglab yetmaganlar, maʼnaviyat kerakmi-yoʻqmi deb yurganlar ham yoʻq emas. 

Jamiyatning iqtisodiy, ijtimoiy – siyosiy sohalarida mavjud boʻlgan muammolarni 

maʼnaviyatni rivojlantirish, unga tayanish orqali hal etish mumkin. Maʼnaviyat millatni 

taraqqiyotga yetaklovchi, davlatning qudratini oshiruvchi muhim omil sanaladi. Chunki qayerda, 

qaysi mamlakatda maʼnaviyat yuksak darajada boʻlsa, oʻsha joyda, oʻsha mamlakatda johillik, 

hasadgoʻylik, beparvolik, xudbinlik, yalqovlik, manmanlik, tekinxoʻrlik, gʻiybat, koʻrolmaslik, 

yovuzlik, qoʻporuvchilik, oʻz vatani va xalqiga nisbatan sotqinlik, tuhmat qilish kabi salbiy illatlar, 

maʼnaviyatsizlik koʻrinishlariga oʻrin qolmaydi. Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan keng 

qamrovli islohotlar va bunyodkorlik ishlari natijasida xalqimizning ong-u tafakkuri, dunyoqarashi 

oʻzgarmoqda. Yurtimizda huquqiy davlat, fuqarolik jamiyatini barpo etishda «Milliy tiklanishdan 

— milliy yuksalish sari» degan hayotbaxsh gʻoyaning ahamiyati tobora ortib bormoqda. 

Mamlakatimiz oʻz mustaqilligini qoʻlga kiritgandan soʻng erkin fikrlaydigan, oʻz-oʻzini 

anglaydigan, jamiyat maqsad va manfaatlarini tushunib yetadigan, har tomonlama yetuk, komil 

insonni tarbiyalash vazifasi davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishi qilib belgilandi. Uni amalga 

oshirish esa, eng avvalo, tarbiyalanuvchilarning ichki ruhiy maʼnaviyatini boyitish va mustaqil 

dunyoqarashini shakllantirishni taqozo etadi. Har qaysi davlat, har qaysi xalq intellektual 

salohiyati, yuksak maʼnaviyati bilan qudratlidir.  

2020 yil 27 fevral kuni Oliy Majlis palatalari Kengashlarining qoʻshma qaroriga muvofiq 

Oʻzbekiston Respublikasini barqaror rivojlantirish sohasidagi milliy maqsad va vazifalarning 2030 

yilgacha boʻlgan davrda amalga oshirilishini nazorat qilish boʻyicha Parlament komissiyasi tuzildi 

va uning reglamenti tasdiqlandi. 
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ASOSIY QISM 

Parlament komissiyasi Barqaror rivojlanish maqsadlari sohasidagi milliy maqsad va 

vazifalarning 2030 yilgacha boʻlgan davrda amalga oshirilishini nazorat qilish, muntazam ravishda 

parlament va jamoatchilik muhokamalarini oʻtkazish, hukumat huzurida tashkil etilgan tegishli 

Muvofiqlashtiruvchi kengash va masʼul tuzilmalarning davriy hisobotlarini eshitish,ushbu 

maqsadlarning amalga oshirilishi ustidan milliy hamda hududiy darajada oʻrganishlar olib 

borish,oʻrganishlar natijalaridan kelib chiqib, qonunchilikni yanada takomillashtirish, dolzarb 

ijtimoiy-iqtisodiy muammolarni hal qilish boʻyicha tegishli taklif va tavsiyalar ishlab chiqish 

masalalari bilan shugʻullanadi. 

2020 yil davomida Komissiya tomonidan 17ta Barqaror rivojlanish maqsadlaridan 8tasining 

amalga oshirilishini oʻrganish nazarda tutilmoqda. Bunda 6600 dan ortiq mahalliy Kengashlar 

deputatlarining salohiyatidan foydalaniladi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatida Oʻzbekistonning xorijiy davlatlardagi 

elchilari hisobotini eshitish amaliyoti yoʻlga qoʻyildi. 2020 yilning 12 mart kuni Oʻzbekistonning 

Avstriya, Belgiya, Buyuk Britaniya, Germaniya, Ispaniya, Italiya, Latviya, Polsha, Turkiya, 

Fransiya, Gretsiyadagi elchilarining hisobotlari eshitildi. 

Oliy Majlis Senatining mahalliy Kengashlar bilan hamkorligini yana-da kuchaytirish 

maqsadida Senatda doimiy asosda ishlovchi senatorlar hududlardagi mahalliy Kengashlarga 

masʼul etib biriktirilib, mahalliy Kengashlarda “senatorlar xonalari” tashkil etildi. 

Senatning Davlat byudjetini shakllantirish va ijro etish jarayonlari ustidan hududlar 

manfaatidan kelib chiqqan holda nazorat olib borish faoliyatini kuchaytirish, davlat byudjeti, 

iqtisodiyot, pul-kredit siyosati masalalarida senatorlarga professional va xolis axborot-tahliliy, 

ekspertlik xizmatini tashkil etish maqsadida Senat Kengashining 2020 yil 9 martdagi KQ-19–IV-

sonli qaroriga muvofiq Senat devoni tarkibida Davlat byudjeti, pul-kredit siyosati va hududlarni 

ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish masalalarini tahlil qilish boshqarmasi tashkil qilindi. 

Oliy Majlis Qonunchilik palatasidagi fraksiyalarning faolligini oshirish maqsadida 

OʻzLiDeP, OʻzMTDP, “Adolat” SDP, OʻzXDP va Ekologik partiya fraksiyalarining saylovoldi 

uchrashuvlarda aholi tomonidan koʻtarilgan dolzarb masalalarni  hal etish boʻyicha aniq dastur va 

“yoʻl xarita”lari ishlab chiqildi va tasdiqlandi. 

Yoshlarning qonun ijodkorligi jarayonidagi ishtirokini yana-da kengaytirish maqsadida Oliy 

Majlis Qonunchilik palatasida “Yoshlar parlamenti” tuzildi hamda 29 iyun kuni Oliy Majlis 

Qonunchilik palatasi va Oʻzbekiston Yoshlar ittifoqi Markaziy Kengashi oʻrtasida «Yoshlar 

parlamenti» faoliyatiga koʻmaklashish toʻgʻrisidagi hamkorlik Bitimi imzolandi. 

Yoshlarni qoʻllab-quvvatlash, ularning huquqiy ongi va savodxonligini oshirish, jamiyatda 

yoshlarni siyosiy faol qatlamga aylantirish hamda ularning siyosiy-huquqiy bilim va 
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koʻnikmalarini amalda boyitish, qonunchilik va qonun ijodkorligi jarayoniga yoshlarni jalb qilish 

va qabul qilinayotgan qonunlarni yoshlar orasida keng targʻib qilish orqali ularning parlament 

hayotiga daxldorligini oshirish “Yoshlar parlamenti”ning maqsadi etib belgilandi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev taʼkidlaganidek, bilimli odam — 

eʼtiqodli boʻladi. Maʼnaviyat vaksinasini har bir millatning oʻzi yaratadi. Bugungi maʼnaviy 

qashshoqlik — adolatli haqiqatdir. 

Haqiqatan ham, iqtisodiyot va maʼnaviyat uygʻunligiga erishmogʻimiz shart. Hozirgi kunda 

iqtisodiy kambagʻallikni tugatish choralarini koʻryapmiz, lekin maʼnaviy qashshoqlikka barham 

berish borasidagi natijalarimiz bilan hali maqtana olmaymiz. 

Odatda paxta dalasidagi gʻoʻzalar yo bogʻdagi mevalarga qurt yoki gʻallaga zang tushsa, 

unga qarshi kurashishga darrov otlanamiz. Biroq milliy maʼnaviyatga ziyon yetkazadigan 

“qurt”larga nisbatan negadir koʻpincha beparvomiz. 

Bu borada, bir tomondan, ilm-fanga tayangan holda, ikkinchi tomondan, “Gap — kam, ish 

— koʻp” degan aqidaga amal qilgan holda ish olib borishimiz kerak. Yaʼni iqtisodiy va maʼnaviy 

taraqqiyotning uzviyligiga erishish lozim. Maʼnaviyat hur va erkin boʻlishini taʼminlashimiz 

darkor 

Buning uchun, avvalo, soʻz va ijod erkinligi omili ulkan ahamiyat kasb etadi. Shu bilan 

birga, oʻzbek va jahon adabiyoti sara namunalarini muntazam oʻqib-oʻrganish, kitobxonlik va 

mutolaa madaniyati koʻmagida milliy maʼnaviyat va maʼrifatni yuksaltirish nihoyatda muhim. 

XULOSA 

Shuning uchun mamlakatimizda milliy gʻoya targʻiboti va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar 

samaradorligini oshirish, jamiyatda adabiyot va kitobxonlikni yanada rivojlantirish maqsadida 

“Ijod” jamoat fondi negizida Maʼnaviyat va ijodni qoʻllab quvvatlash fondi tashkil etilayotgani 

eʼtiborga sazovor. 

“Savol tugʻiladi: mana, iqtisodiy kambagʻallikni qisqartirish boʻyicha katta ishlarni 

boshladik. Lekin maʼnaviy qashshoqlikni qanday qisqartiramiz? Fikr qaramligidan qanday 

qutulamiz? Islohotlarimiz uchun zarur boʻlgan mablagʻ va investitsiyalarni qiyinchilik bilan boʻlsa 

ham topyapmiz, ammo maʼnaviy immunitetni mustahkamlash uchun ruhiy resursni qayerdan 

topamiz”. Prezidentimiz xuddi shu savollarni kun tartibiga qoʻydi. Yanada muhimi, davlatimiz 

rahbarining bu boradagi fikrlarida maʼnaviyatning oʻziga xos indikatorlari, yaʼni maʼnaviyat 

darajasini belgilash mezonlari qanday boʻlishiga doir chuqur tushunchalar oʻz aksini topdi. 
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